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Warszawa, dnia 15.12.2022 r. 

 

 Do wszystkich wykonawców 
  

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji „Świadczenie 

usług medycyny pracy i innych usług medycznych”, nr PF.260.6.2022, Ogłoszenie 

nr 2022/BZP 00485647/01 z dnia 2022-12-08 

Pytanie nr 1  

Istotne postanowienia umowy, par. 11 – zasada poufności powinna obejmować naszym 
zdaniem obydwie strony. Czy Zamawiający dopuszcza analogiczny zapis który dotyczyć 
będzie poufności ze strony PCA ? 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę. 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający dopuszcza modyfikację par. 13 pkt. 4 na poniższy zapis : 
Łączna, maksymalna wysokość kar umownych, których mogą dochodzić strony wynosi 5% 

rocznego wynagrodzenia. 

Odpowiedź 

Zamawiający modyfikuje postanowienia par. 13 pkt 4 w następujący sposób: 

„Łączna, maksymalna wysokość kar umownych, których mogą dochodzić strony wynosi 15% 

wynagrodzenia umownego, określonego w § 5 ust. 5 Umowy.” 

Pytanie nr 3 

Czy Zamawiający dopuszcza modyfikację par. 13 pkt. 1 ust. 2 na poniższy zapis : 
rozwiązania Umowy lub odstąpienia od Umowy przez Zamawiającego, z przyczyn leżących 
po stronie Wykonawcy określonych w paragrafie 10 ust. 1 oraz ust. 5 w wysokości 5% 
wynagrodzenia rocznego. 

Odpowiedź 

Zamawiający modyfikuje postanowienia par. 13 pkt 1 ust. 2 w następujący sposób: 
„rozwiązania Umowy lub odstąpienia od Umowy przez Zamawiającego, z przyczyn leżących 
po stronie Wykonawcy określonych w paragrafie 10 ust. 1 oraz ust. 5 w wysokości 10% 
wynagrodzenia umownego, określonego w § 5 ust. 5 Umowy” 

Pytanie nr 4 

Czy Zamawiający dopuszcza modyfikację par. 13 pkt. 1 ust. 3 na poniższy zapis : 
odstąpienia od Umowy przez Wykonawcę, z przyczyn niezależnych od Zamawiającego 

określonych w paragrafie 10 ust. 1 pkt 1 i pkt 5 - w wysokości 5% wynagrodzenia rocznego. 

Odpowiedź 

Zamawiający modyfikuje postanowienia par. 13 pkt 1 ust. 3 w następujący sposób:
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„odstąpienia od Umowy przez Wykonawcę, z przyczyn niezależnych od Zamawiającego,   

w  szczególności określonych w paragrafie 10 ust. 1 pkt 1 i pkt 5 - w wysokości 10% 

wynagrodzenia umownego, określonego w § 5 ust. 5 Umowy 

Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający dopuszcza modyfikację par. 13 pkt. 2 ust. 1 na poniższy zapis : 
odstąpienia od Umowy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy w wysokości 5% rocznego 

wynagrodzenia, za wyjątkiem odstąpienia z przyczyn określonych w art. 456 ust. 1 pkt 1 

ustawy- Prawo zamówień publicznych. 

Odpowiedź 

Zamawiający modyfikuje postanowienia par. 13 pkt 2 ust. 1 w następujący sposób: 

„odstąpienia od Umowy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy w wysokości 10% 

wynagrodzenia umownego, określonego w § 5 ust. 5 Umowy, za wyjątkiem odstąpienia z 

przyczyn określonych w art. 456 ust. 1 pkt 1 ustawy- Prawo zamówień publicznych,” 

Pytanie nr 6 

Czy Zamawiający dopuszcza modyfikację par. 13 pkt. 2 ust. 2 na poniższy zapis : 
rozwiązania Umowy lub odstąpienia od Umowy, przez Wykonawcę z przyczyn leżących po 

stronie Zamawiającego, w wysokości 5% wynagrodzenia rocznego. 

Odpowiedź 

Zamawiający modyfikuje postanowienia par. 13 pkt 2 ust. 2 w następujący sposób: 
„rozwiązania Umowy lub odstąpienia od Umowy, przez Wykonawcę z przyczyn leżących po 
stronie Zamawiającego, w wysokości 10% wynagrodzenia umownego, określonego w § 5 
ust. 5 Umowy” 

Pytanie nr 7 

Czy Zamawiający dopuszcza modyfikację par.10 pkt. 5 na poniższy zapis : 
Zamawiający ma prawo wypowiedzieć Umowę ze skutkiem natychmiastowym, jeżeli 

Wykonawca w sposób istotny narusza postanowienia Umowy określone w par. 10 pkt. 

1,  oraz nie zaprzestaje naruszeń pomimo wezwania ze strony Zamawiającego. 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje o zmianie terminu składania ofert i ustala nowy 

termin 19 grudnia 2022 r. godz. 12:00 

 
 
Z poważaniem 

 
Dyrektor PCA 
Lucyna Olborska 
(podpisano elektronicznie) 
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